
KONTAKTI NA SUDOVIMA ZA SASLUŠANJE PUTEM VIDEO-LINKA 
CONTACTS ON COURTS FOR HEARINGS VIA VIDEO-LINKS 

 
 
Visoki kazneni sud Republike Hrvatske – High Criminal Court of the Republic of Croatia 
 

Ms. Tanja Pavelin, sutkinja - Judge 
Email: tanja.pavelin@vksrh.pravosudje.hr 
Telephone: +385 1 6129-394 

 
Ured predsjednika – Office of the President of the Court 
Email: VKSRH-Ured-predsjednika@vksrh.pravosudje.hr 
 
 

Županijski sud u Bjelovaru - County court in Bjelovar 
 

Mr. Ivan Garić, judge 
Email: ivan.garic@zsbj.pravosudje.hr 
Telephone: +385 43 274 113; +385 99 207 30 39 
 

 
Županijski sudu u Dubrovniku - County court in Dubrovnik 
 

Mr. Ivo Mastilica, technician 
Email: ivo.mastilica@osdu.pravosudje.hr 
Telephone: +385 98 934 82 64 
 

 
Županijski sud u Osijeku- County court in Osijeku 

Email: podrska-svjedocima@zsos.pravosudje.hr 
Telephone: +385 31 228 500 
 

 
Županijski sud u Puli - County court in Pula 
 

Mr. Neven Špadić 
Email: neven.spadic@zspu.pravosudje.hr. 
Telephone: +385 52 377 724 

 
Ms. Kristina Žvab 
Email: kristina.zvab@zspu.pravosudje.hr 
Telephone: +385 52 377 725; +385 52 377 728 

 
Županijski sud u Rijeci - County court Rijeka 
 

Mr. Damir Parčić 
Email: damir.parcic@zsri.pravosudje.hr 
Telephone: +385 51 355 637 

 

mailto:tanja.pavelin@vksrh.pravosudje.hr
mailto:VKSRH-Ured-predsjednika@vksrh.pravosudje.hr
mailto:ivan.garic@zsbj.pravosudje.hr
mailto:ivo.mastilica@osdu.pravosudje.hr
mailto:podrska-svjedocima@zsos.pravosudje.hr
mailto:neven.spadic@zspu.pravosudje.hr
mailto:kristina.zvab@zspu.pravosudje.hr
mailto:damir.parcic@zsri.pravosudje.hr


KONTAKTI NA SUDOVIMA ZA SASLUŠANJE PUTEM VIDEO-LINKA 
CONTACTS ON COURTS FOR HEARINGS VIA VIDEO-LINKS 

Ms. Martina Ljubotina  
Email: martina.ljubotina@zsri.pravosudje.hr 
Telephone: +385 51 355 504 

 
Ms. Sandra Damijani 
Email: sandra.damijani@zsri.pravosudje.hr 
Telephone: +385 51 355 504 
 
 

Županijski sud u Sisku – County court in Sisak 
Mr. Mario Vidović, senior technician 
Email: Mario.Vidovic@zssk.pravosudje.hr 
Telephone: +385 44 811 741  

 
Ms. Nikolina Radičević 
Email: ured.predsjednika@zssk.pravosudje.hr 
Telephone: +385 44 811 744 
 
 

Županijski sud u Splitu - County court in Split 
 

Božana Sopta 
Email:  predsjednik@zsst.pravosudje.hr 
Telephone: +385 21 387 645 

 
Jerko Jurić 
Email: Jerko.Juric@zsst.pravosudje.hr 
Telephone: +385 21 387 711 

 
 
Županijski sud u Šibeniku - County court in Šibenik 
   

Ms. Darija Gašperov  
Email: darija.gasperov@zssi.pravosudje.hr 
Telephone: +385 1 22 209 142 

 
 
Županijski sud u Varaždinu - County court in Varaždin 
 

Mr. Petar Berta, informatički suradnik – technician 
Email: Petar.Berta@zsvz.pravosudje.hr 
Telephone: +385 95 443 44 27 

 
Mr. Tomislav Brđanović, sudac - judge 
Email: Tomislav.Brdanovic@zsvz.pravosudje.hr 
Telephone: +385 42 401 800; +385 42 401 830 
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Županijski sud u Velikoj Gorici - County Court in Velika Gorica 

 
Ured predsjednika suda - Office of the President of the Court  
Email: ured.predsjednika@zsvg.pravosudje.hr  
Telephone: +385 1 6370 202; +385 1 6370 200 

 
Županijski sud u Zadru -County court in Zadar 

 
Ms. Dragana Marina, senior expert 
Email: dragana.marina@zszd.pravosudje.hr 
Telephone: +385 23 203 640 

 
 
Županijski sud u Zagrebu - County court in Zagreb 
 

Ms. Iva Gradiški Lovreček – sutkinja kaznenog odjela I. stupnja - criminal judge 
Email: iva.gradiski@zszg.pravosudje.hr 
Telephone: +385 1 3477-243 

 
Mr. Dragutin Čvorig – voditelj Pododsjeka za informatičku podršku radu suda - Head 
of Division for technical support  
Email: dragutin.cvorig@zszg.pravosudje.hr 
Telephone: +385 1 4801 120 

 
Ured predsjednika suda – Office of the President of the Court 
Email: ured.predsjednika@zszg.pravosudje.hr 
Telephone: +385 1 4801-069 

 
 
Općinski sud u Sisku – Municipal court in Sisak 
 

Mr. Zlatko Rajković, senior technician 
Email: zlatko.rajkovic@ossk.pravosudje.hr  
Telephone: +385 44 525-742; +385 91 557 2034 
 
 

Općinski sud u Sisku – Municipal court in Slavonski brod 
 
Mr. Ivan Živić, Head of Section for technical support  
Email: Ivan.Zivic@ossb.pravosudje.hr  
Telephone: +385 91 441 9570 
 
 

Općinski sud u Pazinu - Municipal court in Pazin 
Ms. Rajka Kedzo 
Email: Rajka.Kedzo@ospa.pravosudje.hr 
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Telephone: + 385 52 635 507 
  
 

Općinski sud u Crikvenici - Municipal court in Crikvenica 
Email: Pisarnica.sudske.uprave@oscr.pravosudje.hr 
Telephone: +385 51 554 012 

 
 
Općinski građanski sud u Zagrebu – Municipal Civil Court in Zagreb 

Ms. Ana Lovrinov 
Email: Ana.Lovrinov@oszg.pravosudje.hr 
Telephone: +385 1 6126 468  

 
 
Općinski sud u Rijeci – Municipal Court in Rijeka 

Ms. Anabela Bočkaj  
Email: anabela.bockaj@osri.pravosudje.hr  
Telephone: +385 51 355 618 
 
Ms. Kristina Čulina 
Email: kristina.culina@osri.pravosudje.hr  
Telephone: +385 51 355 540  

 
 
Općinski sud u Varaždinu – Municipal Court in Varaždin 

Judge Mr. Damir Hrustek  
Email: Damir.Hrustek@osvz.pravosudje.hr  
Telephone: +385 42 401 860 

 
Senior technician Mr. Mario Klačmer  
Email: Mario.Klacmer@osvz.pravosudje.hr  
Telephone +385 42 401 833 

 
 
Općinski sud u Osijeku – Municipal Court in Osijek 

Ms. Ivona Frankić, Head technician 
Email: ivona.franjkic@osos.pravosudje.hr 
Telephone +385 31 228 461 
 
Mr. Mihovil Tenjeri  
Email: mihovil.tenjeri@osos.pravosudje.hr 
Telephone +385 31 228 454 

 
 
 
 
Općinski sud u Dubrovniku – Municial Court in Dubrovnik 
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Mr. Ivo Mastilica 
Email: Ivo.mastilica@osdu.pravosudje.hr 
Telephone: +385 98 934 8264 

 
 
Općinski sud u Požegi – Municipal Court in Požega 

Ms. Tanja Last 
Email: tanja.last@ospz.pravosudje.hr 
Telephone: +385 34 290 500 

 
 
Općinski sud u Virovitici – Municipal Court in Virovitica 

Mr. Ivan Katalinić – technician 
Email: ivan.katalinic@osvr.pravosudje.hr 
Telephone: +385 91 195 2012  

 
Robert Komljenović – technician 
Email: robert.komljenovic@osvr.pravosudje.hr 
Telefon: +385 95 512 71 90 

 
 
Općinski sud u Zlataru – Municipal Court in Zlatar  

Mr. Ivica Bartolec 
Email: ivica.bartolec@oszl.pravosudje.hr 
Telephone: +385 49 426 822 

 
 
Općinski sud u Novom Zagrebu – Municipal Court in Novi Zagreb 

Judge Ms. Mirjana Horvat 
Email: Mirjana.horvat@osnzg.pravosudje.hr 
Telephone: +385 1 2356 866 

 
Head of Technical Departmenet Mr. Stjepan Vrančić 
Email: Stjepan.vrancic@osnzg.pravosudje.hr 
Telephone: +385 1 2356 850 

 
 
Općinski prekršajni sud u Splitu – Municipal Misdeminour Court in Split 

Mr. Boris Kivela, technician 
Email: Boris.Kivela@psst.hr 
Telephone: +385 21 323 344 
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